
* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker ** Ehemaliger Verkaufspreis
Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Diese Angebotspreise schließen andere Rabatte oder Werbeaktionen aus. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung. Inhaber/in 1Knut Sabelus e.K. 2Adelheid Sabelus e.K. 

Sabelus XXL Apotheke
Albert-Tanneur-Str. 32
14974 Ludwigsfelde2

Tel.: 03378 / 51 82 80

Mo. - Fr. 8 - 19 Uhr 
Sa. 9 - 14  Uhr     

Sabelus XXL Apotheke
Buntzelstr. 117
12526 Berlin-Bohnsdorf2

Tel.: 030 / 67 63 313

Mo. - Fr. 8 - 19 Uhr 
Sa. 8.30 - 13  Uhr     

Sabelus XXL Apotheke
Stubenrauchstr. 60b 
15806 Zossen1

Tel.: 03377 / 20 36 50

Mo. - Fr. 8 - 20 Uhr 
Sa. 8 - 18 Uhr     

Sabelus XXL Apotheke
Am Kleingewerbegebiet 2
15745 Wildau1

Tel.: 03375 / 52 60 00

Mo. - Fr. 9 - 19 Uhr 
Sa. 9 - 16 Uhr 
 

Sabelus XXL Apotheke
Karl-Liebknecht-Str. 179 
15711 Zeesen1

Tel.: 03375 / 52 83 20

Mo. - Fr. 8 - 19 Uhr 
Sa. 8 - 14 Uhr    

Sabelus XXL Apotheke
Eichenallee 4 
15711 Königs Wusterhausen1

Tel.: 03375 / 25 690

Mo.,Di.,Do. 7.30 - 19.30 Uhr 
Mi., Fr. 7.30 - 18.30 Uhr
Sa. 8 - 13 Uhr    

Diese Angebote gelten in allen unserer 6 Sabelus XXL Apotheken:

Wir bieten Ihnen:
• Supergünstige Preise 
• Top-Beratung
• Freundlichen Service

... und das zu dauerhaften Tiefpreisen für 
     über 1000 rezeptfreie Medikamente!

Vichy Deodorant Roll On
50 ml

statt 10,30€**

7,39€
100 ml = 14,78€  
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• Schutz gegen übermäßige Schweißbildung 
• Sorgt für intakte, geschmeidige Haut 
• Schützt bis zu 48h lang
• Verträglichkeit dermatologisch getestet 
• Ohne Alkohol, Ohne Parabene

28%
gespart

Anwendungsgebiet(e): Für das Gesicht. Schutz vor Sonnenbrand, Sonnenallergie und Hautschäden durch UV-Strahlen.
Wirksam gegen Sonnenunverträglichkeiten (z.B. Sonnenallergie), Schwangerschaftspigmentierung (Melasma), 
lichtbedingter Hautalterung, langfristigen Hautschäden und Pigmentflecken.

Avène® SunSitive Sonnenfluid
50 ml, LSF 50 sehr hoch

statt 17,90€**

12,99€
100 ml = 25,98€

• Nicht klebrig und fettend, zieht schnell ein
• Beruhigens, seidiges Hautgefühl
• Mit Matt-Effekt
• Wasser- und schweißfest
• Mit hautberuhigendem Avène Thermalwasser
• Ohne Duftstoffe, Ohne Silikone

27%
gespart

Anwendungsgebiet(e): Zur Durchspülung bei bakteriellen und entzündlichen Erkrankungen der ableitenden Harnwege. 
Als Durchspülung zur Vorbeugung und Behandlung bei Harnsteinen und Nierengrieß.

Aqualibra® Bei Blasenentzündung*

60 Filmtabletten

statt 18,68€**

12,69€ 

32%
gespart

Vichy Mineral 89 Elixier
30 ml - Reisegröße

statt 17,90€**

11,49€
100 ml = 38,30€  

Anwendungsgebiet(e): Hyaluron-Boost mit Soforteffekt, Polstert die Haut auf, glättet Sie und spendet Feuchtigkeit.

• Wirkt aufpolsternd und spendet
 Feuchtigkeit
• Stärkt die Haut und macht sie
 widerstandsfähiger
• Sorgt für eine gesunde
 Ausstrahlung

35%
gespart

Superpep® Reise Kaugummi-Dragees
Gegen Reiseübelkeit*

10 Stk.

statt 10,45€**

6,69€
Wirkstoff(e): Dimenhydrinat
Anwendungsgebiet(e): Arzneimittel gegen Übelkeit und Erbrechen der Gruppe der H1-Antihistaminika. Zur Vorbeugung und Behandlung von 
Reisekrankheit, Schwindel, Übelkeit und Erbrechen (nicht bei Chemotherapie).

35%
gespart

 Anwendungsgebiete: Zur diätetischen Behandlung von Flüssigkeitsmangel bei Durchfallerkrankungen.

Saltadol® Glucose-Elektrolyt-Mischung 
Flüssigkeitsmangel bei Durchfallerkrankungen*

12 Beutel

statt 4,95€**

2,99€
39%
gespart

Hansaplast Blasen-Pflaster
5x Pflaster

nur

4,39€
Anwendungsgebiet(e): Verbesserte Formel für die hochwirksame Behandlung von Blasen an Fersen.

• Sofortige Schmerzlinderung
• Hochwirksamer Druckschutz
• 48h extra starker Halt
• Schnellere Heilung durch Aktiv-Gel Polster
• Sicherer Schutz vor Schmutz und Bakterien
 

Paracetamol Hexal® 500 mg 
Bei Fieber und Schmerzen*

20 Tabletten
statt 2,70€**

1,19€
                            

Wirkstoff(e): Paracetamol
Anwendungsgebiet(e): Symptomatische Behandlung von leichten bis mäßig starken Schmerzen und/oder Fieber.

55%
gespart

Brand- und Wundgel Medice®

Bei Verbrennungen und Sonnenbrand
25 g
statt 5,29€**

3,69€
100 g = 14,76€  
Anwendungsgebiet(e): Die 1. Hilfe aus der Tube bei Verbrennungen und Sonnenbrand. Der spezielle Gel-Film kühlt und schützt die Wunde und 
ist dabei luft- und feuchtigkeitsdurchlässig. Heilungsfördernd!

30%
gespart

Soventol® HydroCort 0,5% 
Bei entzündlichen Hautproblemen*

15 g
statt 8,20€**

5,49€
100 g = 36,60€  

Wirkstoff(e): Hydrocortisonacetat
Anwendungsgebiet(e): Zur Behandlung von mäßig ausgeprägten geröteten, entzündlichen oder allergischen Hauterkrankungen.

33%
gespart

ASS-ratiopharm® 100 mg
Zur Infarkt Prophylaxe*

100 Tabletten

statt 4,49€**

2,29€

Wirkstoff(e): Acetylsalicylsäure
Anwendungsgebiet(e): Instabile Angina pectoris (Herzschmerzen aufgrund von Durchblutungsstörungen in den Herzkranzgefäßen) - zur 
Standardtherapie, akuter Herzinfarkt, als Teil der Standardtherapie, Vorbeugung eines weiteren Herzinfarktes nach erstem Herzinfarkt, nach 
Operationen oder anderen Eingriffen an arteriellen Blutgefäßen, Vorbeugung von vorübergehender Mangeldurchblutung im Gehirn und 
Hirninfarkten, nachdem Vorläuferstadien aufgetreten sind.

48%
gespart

Voltaren® Schmerzgel forte
Zur lokalen Schmerzbehandlung*

150 g

statt 25,41€**

16,99€
100 g = 11,33€ 

Wirkstoff(e): Diclofenac, Diethylaminsalz
Anwendungsgebiet(e): Zur lokalen, symptomatischen Behandlung von Schmerzen bei akuten Prellungen, Zerrungen oder Verstauchungen 
infolge eines stumpfen Traumas, z. B. Sport- und Unfallverletzungen. Ab 14 Jahren ist das Arzneimittel zur Kurzzeitbehandlung vorgesehen.

33%
gespart

Panthenol® Spray
Zur Unterstützung der 
Wundheilung
130 g
statt 12,95€**

8,29€
Wirkstoff(e): Dexpanthenol
Anwendungsgebiet(e): Zur unterstützenden Behandlung der Heilung von Haut- und Schleimhautschädigungen.

35%
gespart

100 g = 6,38€

Angebote gültig vom 18.07. bis 31.07.2018

*Nur gegen Vorlage des Coupons. Ausgeschlossen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen und Rezeptanteile, sowie bereits im Preis 
gesenkte Artikel. Nicht kombinierbar mit anderen Rabatt- und Werbeaktionen. Keine Barauszahlung möglich. Ein Gutschein pro Person und Einkauf.

Gültig vom 18.07. - 31.07.2018


